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Pismo nr 8817/22	 

WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne



WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony na ”Dostawy sukcesywne materiałów dla Stacji Dializ na okres 24 miesięcy” – znak sprawy 150/2022.
Zamawiający, 10WSzKzP SPZOZ, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1710), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
PYTANIE  9 
W związku z przedmiotowym postępowaniem prosimy o odpowiedź na następujące pytania dotyczące opisu przedmiotu zamówienia: 
1. Czy Zamawiający w Zadaniu 4 dopuści dializatory o powierzchni 1,6 m2, pozostałe parametry bez zmian? 
2. Czy Zamawiający w Zadaniu 6 dopuści dializatory o powierzchni 2,0 m2, pozostałe parametry bez zmian? Zgoda Zamawiającego umożliwi naszej firmie udział w postępowaniu i zaoferowanie wysokiej jakości dializatorów stosowanych obecnie z powodzeniem w Państwa Stacji Dializ oraz w Prywatnych Stacjach Dializ i Szpitalach Klinicznych i Specjalistycznych w kraju.
ODPOWIEDŹ 
Patrz odpowiedzi na pytanie nr 3 

PYTANIE 10
Czy w celu miarkowania kar umownych Kupujący dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 1 pkt 2, 3:
1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:
2) 0,5 % wartości brutto niedostarczonej partii towaru - za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w dostawie w stosunku do terminu określonego w § 2 ust. 1, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto niedostarczonej partii towaru;
3) 0,5 % wartości brutto reklamowanej partii towaru - za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wymianie towaru na wolny od wad w stosunku do terminu określonego w § 2 ust. 9, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto reklamowanej partii towaru
ODPOWIEDŹ  
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy w tym zakresie.
PYTANIE 11
Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?
ODPOWIEDŹ  
Patrz projekt umowy §2 pkt 5 w którym są zapisy o przesyłaniu faktur na adres  e-mail, powyższe   dotyczy także  korekt i o not.
PYTANIE 12
W celu zapewnienia równego traktowania Stron i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 2 ust. 9 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ i projektu umowy w tym zakresie.

Zamawiający
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